REQUERIMENTO Nº 138/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do

Secretário Estadual da Habitação, Silvio Torres, visando a que a CDHU destine uma academia ao ar

livre (aparelhos para ginástica), a ser utilizada pelos moradores do Conjunto Habitacional Bandeiras,

onde residem cerca de 200 famílias, na maioria, não incluídas socialmente, e outra aos Conjuntos Má-

rio Covas e das Acácias, onde residem cerca de 500 famílias, na maioria, também socialmente caren-

tes.

Plenário Vereador José Ikeda, em 02 de julho de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                               Vereador